справах 

культури,спорту,сім'ї

та молоді

130115 22102417 02228084 2000,0035419013053239

Управління праці та 

соціального захисту 

населення

091204 22101518 3192997 846,0035313013054226

Міськвиконком 250404 22400319 4053699 54000,0035415001053290

179029,00Усього :

Усього:   Сто сімдесят дев'ять тисяч двадцять дев'ять грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)